
Teilgenommen haben

46 Schützen,

in 2 Diszipilinen,

und 19 Mannschaften teil.

Bayrischer Sportschützenbund 

Sportschützengau Ingolstadt

Ergebnisliste

RWS Shooty-Cup

am 03.03.2024

bei Adlerhorst Kleinmehring



Platz Name Nachname Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Christoph Meyer Edelweiß Mendorf 167

2 Robin Linz ZSG Bavaria Unsernherrn 79 87 166

3 Mateo Jaksic SG Adlerhorst Kleinmehring 86 80 166

4 Matthias Gut SG Adlerhorst Kleinmehring 82 83 165

5 Leon Klemmer Alt Vohburg 1847 86 79 165

6 Johannes Keppel Edelweiß Mendorf 164

7 Finn Kempe ZSG Bavaria Unsernherrn 162

8 Fabian Binder ZSG Bavaria Unsernherrn 151

9 Timo Stemmer Bergrose Katharinenberg 73 75 148

10 Julian Fröhlich ZSG Bavaria Unsernherrn 75 73 148

11 Michael Hirschbeck Hubertus Gaimersheim 146

12 Maximilian Vogl Schuttertaler Heide Egweil 138

13 Hopf Tobias Einigkeit Rockolding 135

14 Daniel Heindl Schuttertaler Heide Egweil 59 75 134

15 Benedikt Lender Edelweiß Meihern 67 67 134

16 Botond Bodi Edelweiß Denkendorf 127

17 Luca Schaller Edelweiß Denkendorf 116

18 Severin Natzer Edelweiß Mendorf 111

19 Philipp Lehenmeier Schuttertaler Heide Egweil 106

20 Jonas Mayer Edelweiß Meihern 99

21 Korbinian Messner Edelweiß Mendorf 86

Einzelwertung

 Luftgewehr männlich



Platz Name Nachname Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt 19. Schuss

1 Emma Hirsch Schuttertaler Heide Egweil 183

2 Pia Kasteneder SG Münchsmünster 174

3 Maria Mayer Edelweiß Mendorf 173

4 Leonie Meier Edelweiß Meihern 86 84 170 10,3

5 Josephin Fetter Einigkeit Rockolding 86 84 170 8,6

6 Maria Roeder Immergrün Dünzlau 167

7 Elisa Schiele Schuttertaler Heide Egweil 163

8 Luisa Wibmer Edelweiß Meihern 162

9 Elisa Kraus Bergrose Katharinenberg 161

10 Laura Sophia Eberle Martinschützen Westerhofen 155

11 Melissa Achatz Hubertus Gaimersheim 149

12 Elissa Fetter Einigkeit Rockolding 147

13 Emilia Kerling Martinschützen Westerhofen 144

14 Sophia Arzenheinmer Bergrose Katharinenberg 140

15 Julia Meier Edelweiß Denkendorf 133

16 Magdalena Schimmer Schuttertaler Heide Egweil 122

Platz Name Nachname Verein 1. Serie 2. Serie Gesamt

1 Cristina Padovan Hubertus Gaimersheim 175

2 Pia Lechermann Hubertus Gaimersheim 152

AK Marie Matter Hubertus Gaimersheim 184

AK Ablaßmeier Laura Hubertus Gaimersheim 167

Luftgewehr weiblich

Luftpistole weiblich



Platz Name Vorname Verein Serie 1 Serie2 Gesamt

1 Felix Berger Hubertus Gaimersheim 151

2 Jakob Jörg Hubertus Gaimersheim 150

4 Moritz Wöhrl Hubertus Gaimersheim 71 64 135

3 Eliah Grund Hubertus Gaimersheim 70 65 135

5 Leo Kellner Hubertus Gaimersheim 126

6 Andreas Braun Hubertus Gaimersheim 119

7 Felix Kloiber Martinschützen Westerhofen 79

Luftpistole männlich



Platz Name Nachname Ergbenis Name Nachname Ergebnis Verein Gesamt

1 Emma Hirsch 183 Elisa Schiele 163 Schuttertaler Heide Egweil 1 346

2 Johannes Keppel 164 Maria Mayer 173 Edelweiß Mendorf 1 337

3 Leonie Meier 170 Luisa Wibmer 162 Edelweiß Meihern 1 332

4 Mateo Jaksic 166 Matthias Gut 165 SG Adlerhorst Kleinmehring 331

5 Josephin Fetter 170 Elissa Fetter 147 Einigleit Rockolding 317

6 Robin Linz 166 Julian Fröhlich 148 ZSG Bavaria Unsernherrn 2 314

7 Finn Kempe 162 Fabian Binder 151 ZSG Bavaria Unsernherrn 1 313

8 Sophia Arzenheinmer 140 Elisa Kraus 161 Bergrose Katharinenberg 301

9 Emilia Kerling 144 Laura Sophia Eberle 155 Martinschützen Westerhofen 299

10 Melissa Achatz 149 Michael Hirschbeck 146 Hubertus Gaimersheim 295

11 Magdalena Schimmer 122 Maximilian Vogl 138 Schuttertaler Heide Egweil 2 260

12 Julia Meier 133 Luca Schaller 116 Edelweiß Denkendorf 249

13 Daniel Heindl 134 Philipp Lehenmeier 106 Schuttertaler Heide Egweil 3 240

14 Benedikt Lender 134 Jonas Mayer 99 Edelweiß Meihern 2 233

15 Severin Natzer 111 Korbinian Messner 86 Edelweiß Mendorf 3 197

Platz Name Nachname Ergbenis Name Nachname Ergebnis Verein Gesamt

1 Cristina Padovan 175 Pia Lechermann 152 Hubertus Gaimersheim 2 327

2 Moritz Wöhrl 135 Felix Berger 151 Hubertus Gaimersheim 3 286

3 Andreas Braun 119 Eliah Grund 135 Hubertus Gaimersheim 5 254

4 Jakob Jörg 105 Leo Kellner 126 Hubertus Gaimersheim 4 231

AK Laura Ablaßmeier 167 Marie Matter 184 Hubertus Gaimersheim 1 351

Mannschaftswertung
Luftgewehr

Luftpistole


